
Город Москва 
 

Муниципальное образование Раменки 
 

Муниципальное Собрание 
 

РЕШЕНИЕ  
 

01.07.2009 г.   № 01-02/41(8) 
Об обращении жителей по 
вопросу размещения ярмарки 
выходного дня на ул. Винницкая 
 
 

Рассмотрев обращение жителей по вопросу размещения ярмарки выходного дня 
на ул. Винницкая, в целях развития сферы потребительского рынка и поддержки 
отечественных товаропроизводителей, 

муниципальное Собрание решило: 
1. Просить управу района Раменки ходатайствовать перед префектурой ЗАО г. 

Москвы о размещении ярмарки выходного дня на ул. Винницкая. 
2. Направить данное решение в управу района Раменки. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Раменки в городе Москве по социальной политике, культуре, спорту, досугу и охране 
памятников Мочалова В.И. и руководителя муниципального образования Раменки 
Дмитриева С.Н. 

 
 
 

Руководитель  
муниципального образования     С.Н. Дмитриев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Город Москва
	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ



